As regras sobre a subcontratação do objeto são aquelas estabelecidas no Termo
de Referência, anexo a este Contrato.
5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO

5.1. O valor mensal da contratação é de R$ 2.055,29 (dois mil cinquenta e cinco reais
e vinte e nove centavos), perfazendo o valor total de R$ 24.663,50 (vinte e quatro mil,
seiscentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos).
5.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao
CONTRATADO dependerão dos quantitativos efetivamente fornecidos.
6. CLÁUSULA SEXTA – PAGAMENTO
6.1. O prazo para pagamento ao CONTRATADO e demais condições a ele referentes